Płockiego, urzędownie do działań w interesach naszych udzielone, aktem przed Józefem Zabielskim Rejentem Kancel. Hipote. Okręgu Lipnowskiego, na dniu 29 Maja (10 Czerwca) r. b. zdziałanym, odwołujemy; od dnia więc tego, wszelkie działania pełnomocników odwołanych, żadnego znaczenia względem nas mieć nie mogą.— W Nikole d. 29 Maja (10 Czerwca) 1851.— Aniela Zboińska, Marja Zboińska.

**OSOBA** z wyższem wykształceniem, poświęcająca się z zamiłowaniem zawodowi Nauczycielskiemu, dziś z powodu małego Jeszcze zatrudnienia domowego, życzy we własnym domu przyjąć opiekę i wszelki dozór naukowy nad dziećmi, którychby Rodzice obecni, lub nieobecni w Warszawie jej staraniem powierzyć chcieli, a to za wynagrodzeniem bardzo umiarkowanym.